

C&C Holding ApS
Bredkær Parkvej 56 B, 8250 Egå

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 80 17 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Carsten Rotbøll Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&C Holding ApS
Bredkær Parkvej 56 B
8250 Egå

CVR-nr.: 30 80 17 17
Stiftet: 17. august 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Carsten Rotbøll Jakobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.751 kr. mod -3.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.751 kr. mod -43.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.751	-3.812
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-43.948
Andre finansielle indtægter	0	71
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	43.858
Resultat før skat	-5.751	-30.518
2 Skat af årets resultat	0	-13.128
Årets resultat	-5.751	-43.646
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.751	-43.646
Disponeret i alt	-5.751	-43.646

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>68.337</u>	<u>68.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.337</u>	<u>68.336</u>
Aktiver i alt	<u>68.337</u>	<u>68.336</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-99.154	-93.404
	Egenkapital i alt	<u>25.846</u>	<u>31.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>42.491</u>	<u>36.740</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.491</u>	<u>36.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.491</u>	<u>36.740</u>
	Passiver i alt	<u>68.337</u>	<u>68.336</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-43.858</u>
	<u>0</u>	<u>-43.858</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.128</u>
	<u>0</u>	<u>13.128</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-93.403	-49.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.751</u>	<u>-43.646</u>
	<u>-99.154</u>	<u>-93.404</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		